关于2020上期教材选用的意见
为了科学、规范、有序地征订好教材，确保教材征订能及时到位，保证教学工作的正常运转，拟2020年上期教材选用意见如下：
1、教材作为教师教学和学生学习的参考用书，选用时要根据学期授课任务的安排、我校学生的实际情况、“分段式”教学、“3+2”模式教学要求来选用。
2、部分教材上级教育行政部门有文件规定的，则需按文件规定选用指定教材。如：高职“两课”教材等。

3、在同等条件下，按下列顺序进行选用教材：第一、教材选用尽量选用近三年出版的教材；第二、近五年有校本教材的必须选用校本教材；第三、其它教材优先选用高等教育出版社等国家一级出版社出版的国家规划教材和省规划教材；第四、对于专业性强的教材，可以优先选用行业权威出版社的教材。
4、选用的教材的单价一般不超过40元/本。
5、鼓励各教学团队在教材上大胆创新，开发出适合我校师生的新型活页式、工作手册式教材。
6、为保证教材选用的完整性和系统性，教材选用由教研室主任组织教师选定，教学副院长（副主任）把关。征订计划一经确定，如无特殊情况，原则上不再更改。因此希望各院系部在审定书号（必填）、教材版本、教材数量（含学生和授课老师）、教材名称的时候要严谨、认真。
7、请各院系部填好“教材征订单”，纸质稿部门盖章、电子稿发邮箱ccj0102@126.com，于6月26日下午下班前交教务处陈伟志老师处。
                                               教务处

2020年6月18日